
询比公告

 

询比编号：BY2024-HWXBTJ101203 

询比名称： 大冶有色博源环保公司四季度食堂肉、冻品采购

报价截止时间：2024年 10月 15日 15时 00分

采购人： 大冶有色博源环保股份有限公司

联系人：陶俊

联系方式：13597645119

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

BY2024-HWXBTJ101203

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 卤肥肠 / / 100 斤

2 卤牛肉 / / 60 斤

3
冰冻牛

肚
/ / 100 斤

4
卤猪头

肉
/ / 100 斤

5 鲢鱼 / / 300 斤

6 土鸡 / / 100 斤

7
新鲜牛

肉
/ / 50 斤

8 猪肝 / / 100 斤

9
新鲜后

腿肉
/ / 1500 斤

10 草鱼 / / 300 斤

11 脊骨 / / 300 斤

12

牛腱子

（冻

货）

/ / 100 斤

13 鸭边腿 / / 150 斤

14 鸡根翅 / / 300 斤

15

牛腩

（冻

货）

/ / 200 斤



16
新鲜羊

肉
/ / 150 斤

17 腊肉 / / 100 斤

18
新鲜猪

脚
/ / 200 斤

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 12日 15时 00分至 2024

年 10月 15日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色博源环保股份有限公司

（电子签章）

2024-10-12 


		8a8000c86d6898ee016d6afa2606014a
	2024-10-12T15:40:03+0800
	北京
	大冶有色博源环保公司四季度食堂肉、冻品采购询价公告
	大冶有色博源环保公司四季度食堂肉、冻品采购询价公告


		8a8000c672e19af70172f9e08cd46cf6
	2024-10-12T15:40:03+0800
	北京
	大冶有色博源环保公司四季度食堂肉、冻品采购询价公告
	大冶有色博源环保公司四季度食堂肉、冻品采购询价公告




